[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Тюменцевского района Алтайского края

Постановление

	31.12.2019

	№
	33

с.  Берёзовка
(О внесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача сведений из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением администрации Березовского сельсовета от 12.11.2014 № 25   (в редакции от 16.03.2015 № 5)(
В целях приведения Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача сведений из реестра муниципального имущества» (далее по тесту – Административный регламент), утвержденного постановлением администрации Березовского сельсовета от 12.11.2014 № 25    (в редакции от 16.03.2015 № 5), в соответствие с действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. В пункте 1.1. Административного регламента слова «универсальной электронной карты (далее – УЭК)» исключить.
2. Пункт 5.2. Административного регламента дополнить подпунктами 8, 9, 10 следующего содержания:
«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;

9) приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами Алтайского края, муниципальными правовыми актами;

10) требование у заявителя при предоставлении муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ».
3. Внести в Реестр муниципальных услуг муниципального образования Берёзовский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края, в редакции приложения № 2 к постановлению от 19.07.2019 года № 13 (далее по тексту – Реестр муниципальных услуг) следующие дополнения:

3.1. Графу 4 пункта 4 Реестра муниципальных услуг дополнить пунктом следующего содержания: «от 31.12.2019 № 33 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача сведений из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением администрации Березовского сельсовета от 12.11.2014 № 25   (в редакции от 16.03.2015 № 5)»».
4.  Настоящее постановление  обнародовать в установленном порядке
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельсовета                                                                                                  С. А. Кайзер

Коррупциогенных факторов не выявлено

С. А. Кайзер